BAA

                     ОБ ОБЪЯВЛЕНИИ ДНЯМИ ОТДЫХА
                       2 И 9 ЯНВАРЯ 1995 ГОДА

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                        29 декабря 1994 г.
                               N 350

                            (САМР 94-12)

     В  связи с совпадением выходных и праздничных дней 1 и 7 января
1995   года,  Правительство  Приднестровской  Молдавской  Республики
постановляет:
     перенести  дни  отдыха  в отраслях бюджетной сферы на следующие
после праздничных рабочие дни 2 и 9 января 1995 года.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Кабанец Т.Н.,старший оператор, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ